TexHiYHUM nacnopT
M3In V20, 3-nontocHum + NPE, 3 FS, 280 B

ApTtukynu: 5095333

SPD, tun 2

R « ins 3piBHIOBaHHS noTeHujianis 6nuckaBko3axucTy 3rigHo VDE 0185-305 (OCTY

o 0o -
A EN 62305)

* Butpumysanuii ctpym go 40 kA (8/20) Ha nontoc

« 3mMiHHa BCTaBka 3 TepMOAMHaMIYHUM PO3YinmnioBa4eMm i ONTUYHOK iHAMKALIED

crnpaBHOCTI

« dikcauis BCTaBKY i3 3axMcToM Bif BiGpaLii Ta kogyBaHHSM Hanpyru

« Mnactuk 3rigHo UL 94 V-0

« BapiaHt FS matoTb 6€3noTeHujianbHUn NepemMyKaoymin KOHTaKT Ans

aucTaHuUiiHoT curHanisauii

3acTocyBaHHs: 3piBHIOBaHHS NOTEHLianiB y rofloBHUX i BTOPUHHWUX PO3NOAiNnbymx
Mepexax.

W0 A KEs]CEA[ & ] @

ApTukynu 5095333

Tun V20-3+NPE+FS-280
MosHayeHHs 1 Obmexysay nepeHanpyr V20
Mo3Hau4eHHs 2 0N ApPOTSIHOTO NoTka
Bupo6Huk OBO

Po3awmip 280V

\I\;Ili(Himaana OAVHULA NPOAAXY 1

OpyHULSA BUMIPIOBAHHS L.

Maca 46,3 kg

OpauHuus Baru Kr/% napa
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CyMapHWin po3psaHni CTpym
(8/20 mkc)
MepeTuH niaknoyYeHHs (MiH.)

MaKc. NEPETUH NiOKIMYEHb Ha
knemax FM

MaKc. MepeTuH NiaKMioYeHb Ha
knemax FM

MiH. NepeTuH MigKkmnyYeHb Ha
knemax FM

MiH. NepeTuH MigKnYeHb Ha
knemax FM

Yac pearyBaHHsi

Yac cnpautoBaHHs [L-N]

Yac cnpautoBaHHs [N-PE]
MpoayBHWI

BuikoHaHHs1 nontocis

LWnpwuHa B cekuisix (TE, 17,5mm)
Makc. poboya Temnepatypa
MiH. po6oya TemnepaTtypa
MomeHT 3aTsryBaHHs

MomeHT 3aTsiryBaHHs

'l\:/lé)MeHT 3aTAryBaHHs Ans Krem

MomeHT 3aTtaryBaHHsa Ans Knem
FS

Micue BcTaHOBMNEHHS
[OucTtaHuiiHa curHanisauis
KoHTakT agncTaHuinHoi
curHanisauii (FS)
3paTHiCTb A0 raciHHS

CynpoBomxyto4oro cTpymy (eff)
[N-PE]

IHauvkauis po6oyoro ctaHy
Martepian kopnycy

3aranbHuii piBeHb 3axucTty L-PE]
MakcumarbHa po6oya Hanpyra

Hamsuwa Hanpyra npu
TpuBanomy HaBaHTaxeHHi (N-PE)

MakcumanbsHa poboya Hanpyra
(0]

B6yaoBaHui 3anobixHuK
CTilKiCTb 10 KOPOTKMX 3aMUKaHb
CTiNKiCTb A0 KOPOTKUX 3aMUKaHb
3 MakKc. 3aXVCTOM Big HaACTpymiB
3i CTOPOHM Mepexi

Makc. nepeTvH npueaHyBaribHOro
nNpoBoAY (TOHKOXWUMbHWI)

Makc. nepeTvH npueaHyBanbHOro
npoBoAYy (TOHKOXWUNbHWI)

MiH. nepeTuH NpueaHyBanbHOro
NpoBoAYy (TOHKOXMIbHUI)

MiH. nepeTuH npueagHyBanbHOro
nNpoBoAY (TOHKOXWIbHWI)

Makc. giameTp MOHTaHOro
npoBogy (3 oaHieto/6aratbma
Xunamw)

60 kA

1,5 mm?
16 AWG

1,5 mm?
21 AWG
0,5 mm?

<25ns
25 ns
100 ns
Hi
3+N/PE
4

80 °C
-40 °C
35 Lbs
4 Nm
1,7 Lbs

0,2 Nm

BcepeauHi npumilLeHi
Tak
Mepemukay

0,1 kA
ONTUYHUI
PA UL 94 V-0

1,5 kV
280V

255V
280

Hi

Tak

50 kA eff
35 mm?
2 AWG
16 AWG
1,5 mm?

2 AWG
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35 mm?

Makc. AgiameTp MOHTaXHOro

ey npoBoay (3 ogHieto/6aratema

Xunamu)
MiHimanbHui giameTp 16 AWG
MOHTa)XHOro NPoBoAy (3 oaHieto/
6araTbMma Xxunamm)

l MiHimanbHui giameTp 1,5 mm?

I MOHTa)KHOTO MPOBOAY (3 OAHieko/

| 6araTbMa xunamu)

r MaKC. BOMOriCTb NOBITPS 95 %
| MiH. BONOriICTb NOBITPSA 5%

Make. 3axucT Big HagcTpymiB 3i | 160 A gL/gG
CTOPOHU MepEXi
MakcumanbsHe 3anobiraHHs 160 A
MakcumanbHuii iMnynbCHUN 40 kA
CTpyM BUTOKY (8/20 MKC)
MakcmmanbHWi iMnynbCHAM 40 kA
cTpyM BUTOKY (8/20 MKc) [L-N]
MakcumanbHuii iMnynbCHUN 60 kA
cTpym BUTOKY (8/20 mkc) [N-PE]
MiHimanbHa BigcTaHb 1,5 mm
Cnocib MoHTaxy DIN perika, 35 mm
HominanbHun po3psgHui ctpym | 20 kKA
(8/20 mkc)

HomiHanbHui po3psigHuii ctpym | 20 kA
(8/20 mkc) [L-N]
HomiHanbHui po3psgHuii ctpym | 40 kA
(8/20 mkc) [N-PE]

HomiHanbHa Hanpyra AC 230V

(50/60 I'y)

Tun mepexi Mpouee
KoHdirypauis mepexi TN Tak

KoHdpirypauis mepexi TN-C-S Tak

KoHdirypauis mepexi TN-S TaK

KoHdpirypauisa mepexi TT Tak

KinbkicTb nontocis 4

MopTn OpHos.BigHuii SPD
Knac Bunpo6yBaHHsi, Tun 2 Tak

Banuwkosa Hanpyra [L-N] @ 1 kA| 0,8 kV
3anuwkosa Hanpyra [L-N] @ 5 kA| 1 kV
KomyTauiiiHa 3gaTHicTb koHTakTiB | 230 V; 0,5 A

FS (AC)

KomyTauiiiHa 3gaTHicTb koHTakTie | 230 V; 0,1 A/ 75V; 0,5 A
FS (DC)

PiBeHb 3axucty IP20
CTpyM NpoBigHMKa 3aXMCHOro < 2 pA
y3eMIIeHHs

PiBeHb 3axucTy: <1,3
PiBeHb 3axucTty [L-N]: <1,3
PiBeHb 3axucty [N-PE]: 1,3 kV
CurHanisauis Ha npunag ONTUYHUIA
Knac sumor 3rigHo EN 61643-11 | Tun 2
SPD srigHo 3 IEC 61643-1 knac Il
SPD srigHo UL 1449 Tun 4

Hanpyra TOV [L-N] — pexum 440V
6e3neyHoro Buxoay 3 nagy—
120 xB

3 OBO | 25.06.2024



TexHiYHUM nacnopT
M3In V20, 3-nontocHum + NPE, 3 FS, 280 B

ApTtukynu: 5095333

Hanpyra TOV [L-N] — pexum 335V

CTinKocTi— 5 ¢

Hanpyra TOV [N-PE] — pexum 1200 V

cTinkocTi — 200 mc

Ho3sonu VDE KEMA UL OVE

Tun niHii gna npuctpoto 3axucty | JiHis enekrponepeaavi AC
BiZ} BUCOKOI Hanpyru
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